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Puntaje Total
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Eliminatorias 1/4

FEDERACIÓN ARGENTINA DE TIRO CON ARCO

Juego de Campo y 3D

Fecha:

Organizador

Club / Zona:

Equipo:

F.Nacional □Evaluatorio □

Ranqueable □Homologatorio □Zonal □

Tipo de torneo: (Marcar el casillero que corresponda)

Juego por Equipo

Planilla de puntajes oficial

SemiFinales Finales

1

2

3

4

Desempate
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